

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 6/2023

COMERCIAL NUNES NUNES LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.210.261/0001-18 - Endereço: Santa Cruz - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0009	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:10:04 0035364 - BOCAL PORCELANA BASE - E27	Bocal Porcelana Base - E27	OPL	150,00 UN	R\$ 1,39	R\$ 825,00	208,50
0022	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 18:14:46 0035375 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE	Caixa de Medição Monofásica com lente	TAF	225,00 UN	R\$ 53,49	R\$ 15.727,50	12.035,25
0023	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 18:15:12 0035375 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE	Caixa de Medição Monofásica com lente	TAF	75,00 UN	R\$ 53,49	R\$ 5.242,50	4.011,75
TOTAIS						R\$ 21.795,00	R\$ 16.255,50

DANIEL KIM 45225686818 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.452.081/0001-61 - Endereço: Rua Pelegrino - CEP: 02431140 - UF: SP - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0035	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 23:18:11 0035386 - REFLETOR LED 300W 6500K	RF-300W	MTX	100,00 UN	R\$ 151,90	R\$ 39.900,00	15.190,00
TOTAIS						R\$ 39.900,00	R\$ 15.190,00

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.227.550/0001-58 - Endereço: RUA R5 - CEP: 74125070 - UF: GO - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0011	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 15:00:07 0035366 - FITA AÇO INOX ½ ESPESSURA 0,5MM COM 30MT	JANDRIGUES	JANDRIGUES	20,00 UN	R\$ 67,04	R\$ 2.272,40	1.340,80
0025	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 15:00:08 0035377 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA 1000W E40	GLIGHT	GLIGHT	50,00 UN	R\$ 121,42	R\$ 10.290,00	6.071,00
0027	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 15:00:08 0035379 - PORCA OLHAL GV 16X0221	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	400,00 UN	R\$ 9,69	R\$ 6.568,00	3.876,00
TOTAIS						R\$ 19.130,40	R\$ 11.287,80

GRAND COMMERCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.471.316/0001-74 - Endereço: Rua Santa Marta - CEP: 88132712 - UF: SC - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0008	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 11:35:56 0035363 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	BASEFIXA	TECNOLINSA	1.000,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 10.000,00	4.300,00
0016	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 11:36:01 0035371 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 250W E40	MT250E40-T	OUROLUX	1.000,00 UN	R\$ 20,90	R\$ 50.000,00	20.900,00
0017	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 11:36:06 0035372 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 400W E40	MT400E40-T	OUROLUX	1.000,00 UN	R\$ 24,50	R\$ 50.000,00	24.500,00
0018	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 11:36:07 0035373 - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W AF	MT-OS360EA26	GOODLUX	750,00 UN	R\$ 54,90	R\$ 90.000,00	41.175,00
0019	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 11:36:10 0035373 - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W AF	MT-OS250EA26	GOODLUX	250,00 UN	R\$ 54,90	R\$ 30.000,00	13.725,00
TOTAIS						R\$ 230.000,00	R\$ 104.600,00

LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 70.047.329/0001-93 - Endereço: AV. PRUDENTE DE MORAIS - CEP: 59022545 - UF: RN - Município: - Telefone:



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:50 0035357 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	DECORLUX	DECORLUX	500,00 UN	R\$ 4,98	R\$ 2.600,00	2.490,00
0003	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:50 0035358 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	DECORLUX	DECORLUX	500,00 UN	R\$ 4,98	R\$ 2.600,00	2.490,00
0004	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:50 0035359 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR DE 150W E27	OUROLUX	OUROLUX	300,00 UN	R\$ 13,95	R\$ 7.197,00	4.185,00
0014	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:52 0035369 - BOCAL PORCELANA BASE E40	DECORLUX	DECORLUX	200,00 UN	R\$ 4,19	R\$ 1.398,00	838,00
0020	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:52 0035374 - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 400W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	750,00 UN	R\$ 79,00	R\$ 59.250,00	59.250,00
0021	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:52 0035374 - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 400W AF	MAPRELUX	MAPRELUX	250,00 UN	R\$ 79,00	R\$ 19.750,00	19.750,00
0024	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:53 0035376 - CHAVE IP, IN 2 X 30 A 220 RELÉ NF 1000W	EXATRON	EXATRON	30,00 UN	R\$ 181,77	R\$ 5.453,10	5.453,10
0034	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 17:06:53 0035385 - CHAVE IP, IN 2 X 60 A 220 RELÉ NF 1000W	EXATRON	EXATRON	30,00 UN	R\$ 278,58	R\$ 8.357,40	8.357,40
TOTAIS					R\$ 106.605,50	R\$ 102.813,50	

PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.315.234/0001-89 - Endereço: BR 427 - KM 101 - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0013	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 15:20:33 0035368 - OLHAL GALVANIZADO PARA PARAFUSO SEM ROSCA GV 16X300MM2	OLIVO	OLIVO	400,00 UN	R\$ 15,00	R\$ 6.600,00	6.000,00
0028	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 15:34:16 0035380 - REFLETOR RLE 400W E40	OLIVO	OLIVO	20,00 UN	R\$ 49,80	R\$ 1.000,00	996,00
TOTAIS					R\$ 7.600,00	R\$ 6.996,00	

Valor Inicial: R\$ 425.030,90

Valor Readequado Total: R\$ 257.142,80

